

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Prezado(a) Senhor(a),

Solicito a apresentação de orçamento e a atualização dos dados cadastrais dessa empresa, para fins de AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E PEDRA DINAMITADA.

Favor encaminhar o orçamento até o dia 09 / 08 / 2024, para o e-mail (compras.obras@morrodafumaca.sc.gov.br).

QUALIFICAÇÃO DO FORNECEDOR		
Nome Fantasia: KF ARTEFATOS DE CIMENTO		
Razão Social: KF PRE MOLDADOS LTDA		
CNPJ: 52.936.920/0001-10		
PIS/PASEP/NIT/INSC.INSS (obrigatório para pessoa física):		
Endereço: Stenio Fonseca, número 90		
Estado: SC	Município: Forquilha	Bairro: Vila Franca
Telefones: 48 3463-1138		CEP: 88.850-000
E-mail: kf@kfartefatos.com.br		

DADOS BANCÁRIOS ¹		
Banco: Banco do Brasil	Agência: 3226-3	Conta corrente: 22151-1

¹ - O titular da conta bancária deverá ser a mesma pessoa jurídica da nota fiscal. **Não** será realizado pagamento em **conta poupança**.

Item	PRODUTO	SIGLA	QUANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	BLOCO MACIÇO 14X19X49CM	UN	2000	-	-
2	BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14 X 19 X 39CM	UN	2000	-	-
3	MEIO BLOCO DE CONCRETO 19 X 19 X 19CM	UN	1000	-	-
4	MEIO FIO DE CONCRETO 12X30X80CM	UN	1000	30,00	3.000,00
5	MEIO FIO DE CONCRETO 10X30X80CM	UN	1000	-	-
6	LAJOTA SEXTAVADA MEDINDO 30X30X8CM (M² É COMPOSTO POR 12 LAJOTAS E MEIA)	M2	5000	-	-
7	PAVER - NATURAL DN 20X6X10	M2	1.500	-	-
8	PAVER - NATURAL DN 20X8X10	M2	1.500	-	-
9	PAVER - VERMELHO DN 20X6X10	M2	300	-	-
10	PAVER - VERMELHO DN 20X8X10	M2	300	-	-
11	TUBO DE CONCRETO POROSO, DIÂMETRO DE 200MM	UN	300	55,00	16.500,00
12	TUBO DE CONCRETO POROSO, DIÂMETRO DE 300MM (PERFURADO)	UN	300	58,00	17.400,00
13	TUBO DE CONCRETO 80CM CA1	UN	300	265,00	79.500,00
14	TUBO DE CONCRETO 100CM CA1	UN	300	363,00	108.900,00
15	PEDRA DINAMITADA PARA ENROCAMENTO COM DIVERSO DIÂMETROS	M³	2.000	-	-
16	TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA80 X 80 CM DE LARGURA , COM 7 DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO	UN	100	-	-
17	TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA90 X 90 CM DE LARGURA , COM DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO	UN	100	-	-
18	TAMPAS DE BOCA DE LOBO ARMADA COM DIÂMETRO DE 8MM,MALHA DE 15 X 15CM ,25MPA100 X 100 CM DE LARGURA , COM 8 CM DE ESPESSURA OBS : ENTREGA EM QUALQUER LUGAR DO MUNICIPIO	UN	100	-	-

Prazo de entrega: 05 dias a contar do recebimento da nota de empenho.

Local da prestação do serviço: Município de Morro da Fumaça - SC

Prazo de garantia: -

Pagamento: depósito bancário, mediante apresentação e aceite na nota fiscal.

Data: 09/08/2024

Nome **LEGÍVEL** do responsável: Paulo Henrique Resendes Cichella

Assinatura Digital: _____